
KANADA – AKTUALIZACE, VIDEA.
ATMOSFÉRA HOUSTNE. ŠÉF OTTAWSKÉ
POLICIE VYHROŽUJE OBČANŮM
- CZ24 News | 20. února 2022

KANADA: Takže dosud svobodná a svobodomyslná Kanada se nám nenápadně pod taktovkou deep
state změnila ve fašistickou totalitní diktaturu, kde vláda neváhá použít proti pokojným a
mírumilovným demonstracím proti fašistické buzeraci, očkovacímu teroru a nesmyslným restrikcím
policejní těžkooděnce, obrněné transportery a dokonce místy armádu. A kanadská policie dosud
stojící spíše na straně demonstrantů, po odvolání z funkce a následného odchodu dosavadního
velitele Petera Sloly, zcela otočila svůj přístup (a nejspíš i personál) a začala s demonstranty s
brutalitou vytlačovat z ulic a silnic.

V úterý ottawský policejní náčelník Peter Sloly přišel o práci poté, co nedokázal rozhodně zakročit
proti demonstrantům Freedom Convoy, kteří ve městě tři týdny protestovali proti tyranským
pravidlům COVID premiéra Justina Trudeaua, zveřejnil Thegateawaypundit.com.

Po jeho rezignaci byl Sloly nahrazen dočasným šéfem Steve Bellem.

Ve čtvrtek náčelník Bell řekl novinářům, že ottawská policie je nyní „připravena použít metody, na
které nejspíš nejsou lidé v hlavním městě zvyklí“. (a které ani nepatří do svobodné demokratické
společnosti, což je jen další důkaz proměny Kanady v policejní diktaturu)

Náčelník Bell pak pokračoval v propagandistických tvrzeních, že nebude tolerovat ty Kanaďany, kteří
se účastní nezákonných aktivit spojených s účastí na demonstracích. Toto vyjádření zní od
velitele policie demokratické země značně podivně a vyvolává trochu znepokojení. Takže v Kanadě
skončilo právo svobodně se shromažďovat, vyjádřit svůj názor a právo na protest?

Takže to trvalo pouze 4 dny, než se z Kanady vytratila demokracie a práva jednotlivců.

Policejní náčelník z Ottawy Steve Bell: Naše poselství v tom bylo zcela jasné. A co je ještě
důležitější, tak zpráva od naší komunity a obyvatel města nesla docela jasný vzkaz. Nechoďte k
vládním budovám v centru města. Jsme již unavení z toho, co se tam děje. Je nám zle z toho, co se
děje v našich ulicích, tak opusťte tuto oblast. A nedovolíme lidem, aby se přijížděli kvůli nezákonným
aktivitám, jako je účast na demonstracích.

O policejní brutalitě nejlépe vypovídají videa. Nevím jestli jejich uveřejněním dělám dobře, protože
mnoho lidí mohou od účasti na demonstracích odradit, což by byla škoda. A mlčet o tom, nebo to
přehlížet je také špatné, tak je uveřejňuji s výzvou k zamyšlení, protože tento trend směrem k

https://cz24.news/kanada-aktualizace-videa-atmosfera-houstne-sef-ottawske-policie-vyhrozuje-obcanum/
https://cz24.news/kanada-aktualizace-videa-atmosfera-houstne-sef-ottawske-policie-vyhrozuje-obcanum/
https://cz24.news/kanada-aktualizace-videa-atmosfera-houstne-sef-ottawske-policie-vyhrozuje-obcanum/
https://abcnews.go.com/Health/wireStory/canadian-official-police-act-now-stop-truck-protest-82903633
https://cz24.news/donate/


policejním diktaturám bude postupně následovat všude, tedy i unás. Snad by bylo dobré si uvědomit,
že v policejní diktatuře, kde policie brutálně mlátí mírumilovně a nenásilně protestujcí občany vlastní
země budou naše děti žít celý život. A že tu diktaturu tady necháváme my, protože jsme nebyli
schopní s tím něco udělat!

¨Starší ženu volající po míru podupe policejní kůň. Brutalita středověku v dosud demokratické a
svobodné zemi pod fašistickou vládou globalistů
Nikdy bych si nemyslel, že toto uvidím ve vlastní zemi! řekl jeden z demonstrantů.
Policie v Ottavě zabavuje demionstrantům palivo.

Globalisté si uvědomují nebezpečí, jaké jim hrozí od konvojů svobody lavinovitě se rozšiřující do
mnoha států světa, tak okolo sebe agresivně kopou, ve snaze zachránit zbytek rozpadajícího se
covidového podvodu a s ním spojeného teroru. Jenže doutnající kanada nakonec zažehla jiskru
celoplanetární revoluce, která už, jak skutečně pevně doufám, již nepůjde zastavit. Ta policejní
brutalita má odstrašovat a odrazovat další. Ale věřím, že lidé v Kanadě to nevzdají, protože mnozí
jsou evidentně odhodláni bránit svoji zemi, hrdost a práva do posledního výdechu. Jsme s Vámi
Kanado a fandíme vám!

Celoevropská generální stávka 21.února 2022 – připojte se
!!!

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ:  www.thegatewaypundit.com / myspulesvet.org

Překlad, zpracoval: Myšpule

https://inner-light.ning.com/profiles/blogs/evropa-21-02-2022-gener-ln-st-vka-v-rakousku-n-mecku-a-cel-evrop
https://inner-light.ning.com/profiles/blogs/evropa-21-02-2022-gener-ln-st-vka-v-rakousku-n-mecku-a-cel-evrop
https://inner-light.ning.com/profiles/blogs/evropa-21-02-2022-gener-ln-st-vka-v-rakousku-n-mecku-a-cel-evrop
https://t.me/cz24news
http://www.thegatewaypundit.com/

